договору
№26/19 від 28.01.2019 р. зменшити суму на 278
371,13 грн. без ПДВ (двісті сімдесят вісім тисяч
триста сімдесят одна грн.,13 коп. без ПДВ) та
викласти п. 3.1. договору №26/19 від 28.01.2019
р. у наступній редакції: «Сума цього договору
становить 626 628,87 грн. без ПДВ (шістсот
двадцять шість тисяч шістсот двадцять вісім
грн. 87 коп. без ПДВ)». картопля 67638,2 кг;
картопля рання 5454,5455 кг.

13. Номер додаткової угоди: 7